Federacao Catarinense de Motociclismo

IBras. e Catarinese de Velocross
65cc Blumenau 0,000 Km ._._.
Prova 11/3/2018 12:30. ......

Race (8:00 and 2 Laps) started at 13:16:36

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:05.818 +1.488 13:22:08.289
(28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 6 1:04.665 +0.335 13:23:12.954 (420) BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA
1 13:17:37.631 7 1:04.330 13:24:17.284 1 13:17:56.341
2 1:05.545 +2.502 13:18:43.176 8 1:05.565 +1.235 13:25:22.849 2 1:09.060 +1.348 13:19:05.401
3 1:05.650 +2.607 13:19:48.826 9 1:06.068 +1.738 13:26:28.917 3 1:07.712 13:20:13.113
4 1:05.467 1+2.424 13:20:54.293 10 1:06.344 +2.014 13:27:35.261 4 1:08.434 +0.722 13:21:21.547
5 1:03.933 +0.890 13:21:58.226 5 1:08.712 +1.000 13:22:30.259
6 1:03.855 +0.812 13:23:02.081 (757) OTAVIO ZANINI ZANATTA 6 1:08.044 +0.332 13:23:38.303
7 1:04.249 +1.206 13:24:06.330 1 13:17:39.206 7 1:07.955 +0.243 13:24:46.258
8 1:03.043 13:25:09.373 2 1:07.600 +2.396 13:18:46.806 8 1:08.903 +1.191 13:25:55.161
9 1:03.272 +0.229 13:26:12.645 3 1:06.249 +1.045 13:19:53.055 9 1:08.062 +0.350 13:27:03.223
10 1:03.354 +0.311 13:27:16.000 4 1:05.489 +0.285 13:20:58.544 10 1:08.422 +0.710 13:28:11.645
5 1:05.845 +0.641 13:22:04.389
(39) BERNARDO DE SESARO ZILIO 6 1:06.057 +0.853 13:23:10.446 (4) LUCAS BECKER TAUFEMBACH
1 13:17:35.082 7 1:05.204 13:24:15.650 1 13:17:41.889
2 1:05.323 +1.457 13:18:40.405 8 1:06.038 +0.834 13:25:21.688 2 1:10.716 +2.873 13:18:52.605
3 1:04.938 +1.072 13:19:45.343 9 1:06.701 +1.497 13:26:28.389 3 1:08.869 +1.026 13:20:01.474
4 1:05.217 +1.351 13:20:50.560 10 1:06.872 +1.668 13:27:35.262 4 1:29.740 +21.897 13:21:31.214
5 1:04.912 +1.046 13:21:55.472 ) 5 1:07.843 13:22:39.057
6 1:04.764 +0.898 13:23:00.236 (21) KAUA KANNENBERG 6 1:08.184 +0.341 13:23:47.241
7 1:04.904 +1.038 13:24:05.140 1 13:17:39.800 7 1:08.530 +0.687 13:24:55.771
8 1:03.866 13:25:09.006 2 1:07.358 +0.910 13:18:47.158 8 1:08.425 +0.582 13:26:04.196
9 1:04.167 +0.301 13:26:13.173 3 1:07.047 +0.599 13:19:54.205 9 1:08.012 +0.169 13:27:12.209
10 1:03.836 -0.029 13:27:17.010 4 1:07.338 +0.890 13:21:01.543 10 1:09.001 +1.158 13:28:21.210
5 1:06.448 13:22:07.991
(74) KAUA EDUARDO DE SOUZA 6 1:07.21 +0.763 13:23:15.202 (128) MATEUS GONGALVES DE LIMA
1 13:17:37.331 7 1:07.021 +0.573 13:24:22.223 1 13:17:46.300
2 1:05.424 +0.505 13:18:42.755 8 1:08.822 +2.374 13:25:31.045 2 1:12.307 +1.911 13:18:58.607
3 1:05.886 +0.967 13:19:48.641 9 1:08.395 +1.947 13:26:39.440 3 1:10.396 13:20:09.003
4 1:05.113 +0.194 13:20:53.754 10 1:11.314 +4.866 13:27:50.754 4 1:10.904 +0.508 13:21:19.907
5 1:05.801 +0.882 13:21:59.555 5 1:12.055 +1.659 13:22:31.962
6 1:04.919 13:23:04.474 (115) EDUARDO MUCHALAK 6 1:11.563 +1.167 13:23:43.525
7 1:05.088 +0.169 13:24:09.562 1 13:17:40.902 7 1:10.679 +0.283 13:24:54.204
8 1:06.453 +1.534 13:25:16.015 2 1:09.110 13:18:50.012 8 1:12.831 +2.435 13:26:07.035
9 1:05.110 +0.191 13:26:21.125 3 1:10.311 +1.201 13:20:00.323 9 1:10.222 -0.173 13:27:17.258
10 1:05.894 +0.975 13:27:27.020 4 1:10.064 +0.954 13:21:10.387
5 1:10.075 +0.965 13:22:20.462 (339) DEYVID POMPEO DE OLIVEIRA
(205) RAUL MIRANDA 6 1:09.901 +0.791 13:23:30.363 1 13:17:53.511
1 13:17:38.473 7 1:10.053 +0.943 13:24:40.416 2 1:10.675 13:19:04.186
2 1:06.289 +2.148 13:18:44.762 8 1:10.110 +1.000 13:25:50.526 3 1:12.386 +1.711 13:20:16.572
3 1:05.906 +1.765 13:19:50.668 9 1:09.550 +0.440 13:27:00.076 4 1:11.525 +0.850 13:21:28.097
4 1:05.633 +1.492 13:20:56.301 10 1:09.263 +0.153 13:28:09.339 5 1:11.751 +1.076 13:22:39.848
5 1:04.141 13:22:00.442 6 1:11.790 +1.115 13:23:51.638
6 1:04.384 +0.243 13:23:04.826 (188) ENZO MARTINENGHI SEVERINO 7 1:13.279 +2.604 13:25:04.917
7 1:05.114 +0.973 13:24:09.940 1 13:17:42.699 8 1:17.150 +6.475 13:26:22.067
8 1:06.473 +2.332 13:25:16.413 2 1:09.193 +0.014 13:18:51.892 9 1:12.944 +2.269 13:27:35.012
9 1:05.503 +1.362 13:26:21.916 3 1:09.179 13:20:01.071
10 1:06.113 +1.972 13:27:28.030 4 1:10.467 +1.288 13:21:11.538 (981) EVERTON NAZARIO MAGNANI
5 1:09.939 +0.760 13:22:21.477 1 13:18:06.268
(17) PIETRO DALLA NORA PIROLI 6 1:09.570 +0.391 13:23:31.047 2 1:07.537 +1.663 13:19:13.805
1 13:17:36.301 7 1:10.080 +0.901 13:24:41.127 3 1:05.874 13:20:19.679
2 1:05.593 +0.722 13:18:41.894 8 1:10.069 +0.890 13:25:51.196 4 1:06.547 +0.673 13:21:26.226
3 1:05.046 +0.175 13:19:46.940 9 1:09.735 +0.556 13:27:00.931 5 1:06.484 +0.610 13:22:32.710
4 1:10.960 +6.089 13:20:57.900 10 1:09.303 +0.124 13:28:10.234 6 1:06.221 +0.347 13:23:38.931
5 1:04.871 13:22:02.771 7 1:06.909 +1.035 13:24:45.840
6 1:05.066 +0.195 13:23:07.837 (786) DAVI GREUEL HOCHAPFEL 8 1:06.033 +0.159 13:25:51.873
7 1:06.043 +1.172 13:24:13.880 1 13:17:43.203 9 1:46.682 +40.808 13:27:38.555
8 1:05.825 +0.954 13:25:19.705 2 1:10.736 +1.851 13:18:53.939
9 1:05.611 +0.740 13:26:25.316 3 1:08.885 13:20:02.824 (84) ARTHUR LANA MARTINS
10 1:06.723 +1.852 13:27:32.040 4 1:09.775 +0.890 13:21:12.599 1 13:18:01.530
5 1:10.342 +1.457 13:22:22.941 2 1:12.287 +0.325 13:19:13.817
(9) MATEUS BONETTI 6 1:09.155 +0.270 13:23:32.096 3 1:11.962 13:20:25.779
1 13:17:43.947 7 1:09.694 +0.809 13:24:41.790 4 1:12.439 +0.477 13:21:38.218
2 1:07.589 +3.259 13:18:51.536 8 1:10.020 +1.135 13:25:51.810 5 1:14.554 +2.592 13:22:52.772
3 1:05.290 +0.960 13:19:56.826 9 1:10.121 +1.236 13:27:01.931 6 1:12.324 +0.362 13:24:05.096
4 1:05.645 +1.315 13:21:02.471 10 1:09.516 +0.631 13:28:11.447 7 1:14.306 +2.344 13:25:19.402
Orbits

www.mylaps.com
Licensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
Printed: 16/3/2018 15:45:26 Page 1/2



Federacao Catarinense de Motociclismo

IBras. e Catarinese de Velocross
65cc Blumenau 0,000 Km ._._.
Prova 11/3/2018 12:30. ......

Race (8:00 and 2 Laps) started at 13:16:36

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:13.801 +1.839 13:26:33.203
9 1:12.856 +0.894 13:27:46.059

(5) MEYSON GALKOWSKI

1 13:17:49.378
2 1:17.074 +2.276 13:19:06.452
3 1:15.351 +0.553 13:20:21.803
4 1:15.812 +1.014 13:21:37.615
5 1:14.798 13:22:52.413
6 1:17.225 +2.427 13:24:09.638
7 1:19.781 +4.983 13:25:29.419
8 1:17.033 +2.235 13:26:46.452
9 1:16.162 +1.364 13:28:02.614
(50) STELLA REGINA VEIGA
1 13:18:04.325
2 1:30.135 +0.437 13:19:34.460
3 1:30.922 +1.224 13:21:05.382
4 1:31.310 +1.612 13:22:36.692
5 1:30.885 +1.187 13:24:07.577
6 1:32.080 +2.382 13:25:39.657
7 1:31.566 +1.868 13:27:11.224
8 1:29.697 13:28:40.921
(6) VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA
1 13:18:28.382
2 1:24.781 13:19:53.163
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